DLA PIPER

OPENBAAR FAILLISSEMENTSVERSLAG RECHTSPERSONEN (ex art. 73a Fw)

Nummer: 4 Datum: 6 september 2016

Gegevens onderneming : Gebr. Winter B.V, statutair gevestigd te Amsterdam

KvK nummer . 37008770

Faillissementsnummer . C/13/14/652 F

Datum uitspraak i 2 december 2014

Curator : mr. M. Pannevis

Rechter-commissaris : mr. A.E. de Vos

Activiteiten onderneming . Groot- en detailhandel in kantoor-, school-, schrijf- en
tekenbenodigdheden en kantoormeubelen

Personeel gemiddeld aantal 172

Saldo einde verslagperiode . €782.370,35

Verslagperiode .16 oktober 2015 t/m 30 augustus 2016

Bestede uren in verslagperiode 267

Bestede uren totaal : 13484

Opmerkingen vooraf

Dit verslag beschrijft de ontwikkelingen in het faillissement van Gebr. Winter B.V.
(‘Winter") in de bovengenoemde verslagperiode. Dit verslag bouwt voort op voorgaande
verslagen. Kennisgeving van voorgaande verslagen is vereist voor een compleet beeld en
een goed begrip van gehanteerde definities.

Alle verslagen worden gepubliceerd op www.dlapiperinsolventie.nl en in het Centraal
Insolventieregister (http://insolventies.rechtspraak.nl/).

Aan dit verslag kunnen geen rechten worden ontleend.

1. Afwikkeling

1.1 Het faillissement is gereed gemaakt voor afwikkeling. De vorderingen van de schuldeisers
zijn geverifieerd. De eindaangifte BTW is ingediend. De curator heeft de rechtbank
verzocht het eindsalaris vast te stellen. Alle overige werkzaamheden reeds eerder zijn
afgerond, zoals blijkt vit de eerdere verslagen.

1.2 Zodra de BTW aangifte is goedgekeurd en het eindsalaris is vastgesteld, zal de curator
overgaan tot betaling van alle boedelschulden en een slotuitdelingslijst deponeren, die
voorziet in betaling van de preferente schulden en uitdeling aan de concurrente
schuldeisers, die -naar de huidige inzichten- circa 12 % zal bedragen.




DLA PIPER

Gegevens onderneming: Gebr. Winter B.V.

Faillissementsnummer: C/13/14/652 1F

oW

Handtekening curator:

jlagen:

iet openbaar
Overzicht bekende schuldeisers

Tussentijds financieel verslag

Tijdregistratie per separate post
Mutatieoverzicht faillissementsrekening

Kopie laatste dagafschrift faillissementsrekening




